
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 3 3 951 951 0 0 27 27

98.01～99 0 0 0 3 0 951 0 0 0 27

97.01～98 0 0 6 9 0 951 11 11 71 98

96.01～97 0 0 0 9 0 951 0 11 0 98

95.01～96 4 4 22 31 1,000 1,951 64 75 196 294

94.01～95 0 4 0 31 0 1,951 0 75 0 294

93.01～94 19 23 35 66 0 1,951 243 318 380 674

92.01～93 0 23 0 66 0 1,951 0 318 0 674

91.01～92 58 81 44 110 1,320 3,271 669 987 609 1,283

90.01～91 0 81 0 110 0 3,271 0 987 0 1,283

89.01～90 140 221 75 185 0 3,271 1,210 2,197 819 2,102

88.01～89 0 221 0 185 0 3,271 0 2,197 0 2,102

87.01～88 313 534 95 280 1,345 4,616 1,797 3,994 923 3,025

86.01～87 0 534 0 280 0 4,616 0 3,994 0 3,025

85.01～86 541 1,075 144 424 0 4,616 2,288 6,282 1,020 4,045

84.01～85 0 1,075 0 424 0 4,616 0 6,282 0 4,045

83.01～84 852 1,927 225 649 1,482 6,098 2,262 8,544 1,072 5,117

82.01～83 0 1,927 0 649 0 6,098 0 8,544 0 5,117

81.01～82 1,146 3,073 248 897 1 6,099 2,106 10,650 1,005 6,122

80.01～81 0 3,073 0 897 0 6,099 0 10,650 1 6,123

79.01～80 1,505 4,578 300 1,197 1,481 7,580 1,978 12,628 988 7,111

78.01～79 1 4,579 0 1,197 0 7,580 0 12,628 0 7,111

77.01～78 1,762 6,341 371 1,568 0 7,580 1,780 14,408 1,030 8,141

76.01～77 2 6,343 0 1,568 0 7,580 0 14,408 0 8,141

75.01～76 2,003 8,346 458 2,026 1,444 9,024 1,563 15,971 978 9,119

74.01～75 0 8,346 0 2,026 0 9,024 0 15,971 0 9,119

73.01～74 2,201 10,547 498 2,524 0 9,024 1,422 17,393 909 10,028

72.01～73 1 10,548 0 2,524 0 9,024 0 17,393 1 10,029

71.01～72 2,163 12,711 587 3,111 1,459 10,483 1,289 18,682 826 10,855

70.01～71 1 12,712 0 3,111 0 10,483 0 18,682 0 10,855

69.01～70 2,235 14,947 683 3,794 1 10,484 1,169 19,851 850 11,705

68.01～69 0 14,947 0 3,794 0 10,484 0 19,851 0 11,705

67.01～68 2,140 17,087 749 4,543 1,380 11,864 1,080 20,931 828 12,533

66.01～67 2 17,089 0 4,543 1 11,865 0 20,931 0 12,533

65.01～66 1,982 19,071 815 5,358 0 11,865 1,012 21,943 810 13,343

64.01～65 0 19,071 0 5,358 0 11,865 0 21,943 0 13,343

63.01～64 1,930 21,001 906 6,264 1,364 13,229 949 22,892 761 14,104

62.01～63 5 21,006 0 6,264 0 13,229 3 22,895 0 14,104

61.01～62 1,712 22,718 886 7,150 0 13,229 936 23,831 785 14,889

60.01～61 0 22,718 0 7,150 0 13,229 1 23,832 1 14,890

59.01～60 1,622 24,340 1,030 8,180 1,353 14,582 961 24,793 841 15,731

58.01～59 5 24,345 0 8,180 0 14,582 0 24,793 0 15,731

57.01～58 1,457 25,802 1,030 9,210 1 14,583 999 25,792 759 16,490

56.01～57 4 25,806 0 9,210 0 14,583 0 25,792 1 16,491

55.01～56 1,266 27,072 1,070 10,280 1,354 15,937 976 26,768 828 17,319

54.01～55 1 27,073 0 10,280 0 15,937 0 26,768 1 17,320

專業科目(二)
09 商管群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
09 商管群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

53.01～54 1,162 28,235 1,113 11,393 0 15,937 946 27,714 870 18,190

52.01～53 0 28,235 0 11,393 0 15,937 0 27,714 0 18,190

51.01～52 1,135 29,370 1,110 12,503 1,430 17,367 993 28,707 918 19,108

50.01～51 2 29,372 1 12,504 0 17,367 0 28,707 0 19,108

49.01～50 995 30,367 1,139 13,643 0 17,367 1,033 29,740 984 20,092

48.01～49 2 30,369 0 13,643 0 17,367 0 29,740 0 20,092

47.01～48 944 31,313 1,149 14,792 1,524 18,891 1,033 30,773 1,161 21,253

46.01～47 1 31,314 0 14,792 0 18,891 0 30,773 1 21,254

45.01～46 826 32,140 1,156 15,948 0 18,891 935 31,708 1,254 22,508

44.01～45 4 32,144 0 15,948 0 18,891 0 31,708 2 22,510

43.01～44 728 32,872 1,164 17,112 1,650 20,541 887 32,595 1,311 23,821

42.01～43 4 32,876 0 17,112 0 20,541 1 32,596 1 23,822

41.01～42 723 33,599 1,160 18,272 0 20,541 808 33,404 1,475 25,297

40.01～41 2 33,601 1 18,273 0 20,541 1 33,405 2 25,299

39.01～40 591 34,192 1,204 19,477 1,882 22,423 741 34,146 1,607 26,906

38.01～39 0 34,192 0 19,477 0 22,423 0 34,146 1 26,907

37.01～38 546 34,738 1,323 20,800 0 22,423 645 34,791 1,643 28,550

36.01～37 1 34,739 0 20,800 0 22,423 0 34,791 2 28,552

35.01～36 452 35,191 1,397 22,197 2,131 24,554 545 35,336 1,685 30,237

34.01～35 2 35,193 0 22,197 0 24,554 1 35,337 1 30,238

33.01～34 374 35,567 1,530 23,727 1 24,555 416 35,753 1,528 31,766

32.01～33 0 35,567 2 23,729 0 24,555 0 35,753 3 31,769

31.01～32 367 35,934 1,597 25,326 2,464 27,019 351 36,104 1,414 33,183

30.01～31 3 35,937 1 25,327 1 27,020 0 36,104 2 33,185

29.01～30 298 36,235 1,801 27,128 0 27,020 271 36,375 1,230 34,415

28.01～29 1 36,236 0 27,128 0 27,020 1 36,376 2 34,417

27.01～28 260 36,496 1,892 29,020 2,682 29,702 225 36,601 1,026 35,443

26.01～27 1 36,497 0 29,020 3 29,705 0 36,601 5 35,448

25.01～26 193 36,690 2,206 31,226 1 29,706 200 36,801 711 36,159

24.01～25 1 36,691 1 31,227 0 29,706 0 36,801 1 36,160

23.01～24 185 36,876 2,082 33,309 3,230 32,936 116 36,917 565 36,725

22.01～23 0 36,876 1 33,310 1 32,937 0 36,917 2 36,727

21.01～22 160 37,036 1,370 34,680 0 32,937 76 36,993 296 37,023

20.01～21 1 37,037 3 34,683 0 32,937 0 36,993 1 37,024

19.01～20 149 37,186 1,005 35,688 1,934 34,871 50 37,043 176 37,200

18.01～19 0 37,186 2 35,690 3 34,874 0 37,043 3 37,203

17.01～18 89 37,275 650 36,340 1 34,875 29 37,072 87 37,290

16.01～17 0 37,275 2 36,342 0 34,875 0 37,072 1 37,291

15.01～16 51 37,326 399 36,741 1,179 36,054 15 37,087 41 37,332

14.01～15 1 37,327 1 36,742 3 36,057 0 37,087 2 37,334

13.01～14 35 37,362 218 36,960 0 36,057 5 37,092 23 37,357

12.01～13 1 37,363 0 36,960 0 36,057 0 37,092 0 37,357

11.01～12 21 37,384 93 37,053 617 36,674 4 37,096 5 37,362

10.01～11 0 37,384 0 37,053 1 36,675 0 37,096 0 37,362

9.01～10 12 37,396 47 37,100 0 36,675 1 37,097 2 37,364

8.01～9 0 37,396 0 37,100 0 36,675 0 37,097 0 37,364

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
09 商管群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

7.01～8 4 37,400 11 37,111 237 36,912 1 37,098 1 37,365

6.01～7 0 37,400 0 37,111 0 36,912 0 37,098 0 37,365

5.01～6 2 37,402 1 37,112 0 36,912 0 37,098 1 37,366

4.01～5 0 37,402 0 37,112 0 36,912 0 37,098 0 37,366

3.01～4 2 37,404 2 37,114 49 36,961 0 37,098 0 37,366

2.01～3 0 37,404 0 37,114 0 36,961 0 37,098 0 37,366

1.01～2 0 37,404 0 37,114 0 36,961 0 37,098 0 37,366

0.01～1 0 37,404 0 37,114 0 36,961 0 37,098 0 37,366

0 1,900 39,304 2,190 39,304 2,343 39,304 2,206 39,304 1,938 39,304

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 28,055 74 27,837 56 27,728 72 27,825 82 28,025 74

後標 9,352 54 9,279 28 9,243 28 9,275 52 9,342 38

37,36637,406 37,116 36,970 37,099

55.5702

15.2383 17.8875 25.3911 17.7763 20.8091

62.6591 43.472 51.3393 67.079

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


